
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

62. 

Lai neviens necer paspēt fiziskā ceļā. Karma nav miesā, bet garā. Jūs pareizi 

novērojat, ka triecieni aurai vispirms atspoguļojas acīs. Acu apvalks apstiprina 

smalkās substances būtību. 

63. 

Skolotājs sūta pasaules notikumu izpratni. Bez Hierarhijas notikumu haoss izvēršas 

skrandainās vērpetēs. Esiet pareizi novērojuši, ka tagadnes laiks apziņai nešķīstoties 

nespēj ietilpt sistēmā. Tautu mezglojumu kustību apstiprinājums nāk vienīgi no 

Kalna. 

64. 

Nepieredzēti sabiezināta ir atmosfēra! Jābūt ļoti trulam, lai neizjustu fenomenus, kas 

parādās uz katra soļa. Nav iespējams uzskatīt pasaules stāvokli par normālu. Bet 

Atlanti gluži tāpat neredzēja visas pārsteidzošās parādības. Viņi gāja pat tālāk un 

sprieda nāves sodu ik vienam, kas norādīja uz acīm redzamām nelaimēm. Tāda pieeja, 

protams, tikai paātrināja bojāeju. Cilvēki nekad nav spējuši labprātīgi atzīt, ka viņi 

paši ir psihiskais enerģijas transmutācijas pamats un līdz ar to nav kautrējušies 

izkropļot šī dārgā spēka plūsmu. 

65. 

Klimatisko apstākļu traucējumi nav apšaubāmi. Bet cilvēki vieglprātīgi ieminas par 

plankumiem uz saules, vai par zemes ass novirzīšanos. Tādus apgalvojumus izsaka 

visbailīgākie, bet pat arī tie neapjēdz, ko runā. Civilizācijas sabrukums, dzīvības 

izbeigšanās ko planēta jau ne vienu reizi vien pieredzējusi, vienmēr ir tikuši saņemti 

tieši ar tamlīdzīgām pārgudrībām. Cilvēki gluži tāpat nevēlējās ņemt vērā sairšanas 

pazīmes un vieglprātīgi spriedelēja par izsmelto dzīves iespējamību turpināšanu. 

Tāpat arī tagad cilvēki, ļoti daudz ko neizprazdami, jautā – kādēļ, pētot augstākās 

zinības neizbēgama kļūst jūtīguma un dažādu sāpju pastiprināšanās? Ja tiem 

paskaidrotu, ka izredzētie cieš viņu paviršības dēļ, tie neticētu. Viņi neatzīs, ka viņi ir 

enerģijas kondensatori un transmutātori. Tālab daudz tamlīdzīgu aparātu bojājumu 

dēļ, šīs enerģijas sadale tiek traucēta un nedaudzām smalkjūtīgām sirdīm jāiztur 

spiediens, kas būtu bijis sadalāms pa visu pasauli. Saulainās dabas ir uzņēmušās būt 

par balstu uguns enerģijai un tām jāatbild par miljoniem tranu. 

66. 

Cilvēku un dzīvnieku paaudžu izmiršana, kā arī dabas radošo spēku izsīkšana norāda 

Kali Jugas beigas. Šis process noris jūsu acu priekšā, bet tikai nedaudzi papūlas 

ieraudzīt šo kosmisko parādību. Pat arī jūs dažreiz gatavi cilvēces iedarbinātā bargā 

likuma zīmes piedēvēt nejaušībai. Liekas, nav iespējams neredzēt to, kas notiek 

pēdējos gados! Un tomēr cilvēki mierina sevi ar vakardienas prieku, bet ja tie kaut kur 

pamana bargās zīmes, cilvēkus pārņem dzīvnieciskas bailes. Bet neviens neuzklausa 

vārdu par sirdi. Varenā glābjošā substance netiek izmantota. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

Jūs vēlaties vispārīgam labumam sakopot Mūsu sarunas, - lai arī notiek, bet tās lasīs 

ne vairāk kā jums pirkstu. Daudzi šķirstīs grāmatu un izsmies bērnišķīgos spriedumus 

par sirdi, par Armagedonu un radošo spēku izsīkšanu. Gluži tāpat tas jau bijis ne 

vienu reizi vien. Tam pašam jāatkārtojas un varam tikai novēlēt, lai Kali Jugas beigas 

neizvērstos Beigās! 

67. 

Tauta apgalvo, ka pirms kara vai posta mēdz būt mežu un dažādi citi ugunsgrēki. Nav 

svarīgi, vai tie vienmēr mēdz būt, bet nozīmīgi, ka tautas ticējums spriež par ugunīgo 

sasprindzi pirms pasaules satricinājumiem. Tautas gudrība ierāda Ugunij ievērojamu 

vietu. Dievs apmeklē tautu Ugunī. Tā pati ugunīgā enerģija tika izvēlēta kā augstākā 

Tiesa. Ļaunuma iznīcināšana notiek Ugunī. Nelaimes parādību pavada sadedzināšana. 

Tā visā tautas domas gaitā var saskatīt ugunīgos ceļus. Tauta iededzina lampas, tauta 

nes svecītes ko iededzina dievkalpojumā. Svētsvinīga ir Uguns stihija tautas izpratnē. 

Tāpēc smelsimies ne vis no māņticības, bet no tautas sirds. 

68. 

Tumšie spēki noveduši planētu tādā stāvoklī, ka nekādi zemes lēmumi nespēj tai atdot 

relatīvo labklājību. 

Nav jādomā, ka tirgošanās rēgs kaut arī uz laiku spēj nodrošināt dzīvi. Dzīve 

pārvērtusies par tirdzniecību, bet karš gan no Dzīvības Skolotājiem bijis tirgotājs? Jūs 

pazīstat cildenos simbolus par tirgoņu izdzīšanu no Svētnīcas, bet vai pati Zeme nav 

Svētnīca? Vai Meha-Meru nav Gara Virsotnes pakāje? Tā Zemes iemītniekiem var 

norādīt uz nolemtajām Virsotnēm. 

69. 

Uz ko tieksimies, uz pārejošo vai bezrobežīgo? Īslaicīga ir Zemes dzīve; laikā 

ierobežotas ir Smalkā Pasaule un Domu Pasaule, bet Ugunīgā Pasaule ir ārpus laika, 

tātad uz to arī jātiecas. Laicīgajās Pasaulēs iegūst ugunīgu bruņojumu; Zemes pasaulē 

kā strupceļš – vai nu augšupeja vai bojāeja. Pat Smalkā Pasaule neapmierinās 

trauksmīgu garu, visas pārējās dzīves tikai sagatavošanās Ugunīgās Pasaules 

visietveramībai. Vājo garu biedē atstatums līdz Ugunīgajai Pasaulei, bet gars, kam 

iedzimta tiekšanās uz augšupeju, var tikai priecāties. Brīnišķīgs ir blīvais skaistums, 

bet sfēru mūzika nav salīdzināma. Bet aiz šīs smalkās apskaidrības jānojauš Ugunīgā 

Varenība. Ozons šķiet šeit kā sūtnis no augšienes, bet tas ir tikai rupja atmosfēras 

izpausme. Augsta ir Zemes zilgme, bet tā ir kā vilna, salīdzinot ar ugunīgo 

apskaidrību. Tie, kas iegājuši Ugunīgajā Pasaulē, Zemes gaisā nespēj elpot. Tieši 

Nirvāna ir ugunīgā augšupeja. Katrā Mācībā mēs atrodam šīs ugunīgās augšupejas 

simbolu. Sergijs baudīja svēto vakarēdienu ugunīgi. Tik neskaitāmi dota augstākās 

iespējamības zīme. Būs laiks, un tas jau tuvu, kad cilvēki nepratīs saņemt ugunīgās 

iespējamības. Apmulsumā viņi aizmirsīs, ka nolemta ugunīgā saskare. Viņi attīstīs 

pretdarbību, lai gan vajadzētu pildīties ar Uguns spēku. Tāpēc daudzinu un atgādinu 

nepieciešamo ugunīgo saskarsmi. Daudzi kaitīgie ķīmiskie sastāvi radīs apmulsumu. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

Patiešām, Smalkās Pasaules pieblīvējumi var liecināt, cik slima ir planēta. Ja šādas 

briesmas jau acīmredzamas, tad Mūsu pienākums brīdināt. 

70. 

Prātu apmulsums neatļauj cilvēcei domāt par Ugunīgo Pasauli.  Sagrozītā 

materiālisma pasaule patiešām novērsa domu no matērijas kā Gaismas avota. Gars 

atmests un matērija aizmirsta – palicis tirgus! Cilvēki nedomā, ka sacītais nebūt nav 

pārspīlējums, bet piemērs vienkāršs – izsūtiet vēstnesi ar lūgumu pēc labā un vēstnesi 

pēc ļaunā un saskaitiet atbildes. Saskaitot atbildes, sapratīsit, kāpēc jāsteidzas. 

71. 

Jau divas nedēļas jūs izjutāt apakšzemes grūdienus. Iedomājieties, ka zeme nonākusi 

kustīgā stāvoklī. Nekādi cilvēciski apsvērumi neapturēs stihijas, bet ja jums ir skaidrs 

priekšstats par Smalko un Ugunīgo Pasauli, tad neviena zemes konvulsija neaptumšos 

jūsu neatvairāmo gaišo rītdienu. 


